
  

  

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI 

ZDROWOTNEJ W RADZIEJOWIE 

ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

REGON 910333036 NIP 889-12-69-126 

tel. 54/285-62-00;  fax 54/285-37-01 

e-mail: sekretariat@szpitalradziejow.pl 

https://www.szpitalradziejow.pl 

Radziejów, dnia 13 grudnia 2024 r. 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji na:  

„Dostawa gazów medycznych i technicznych wraz z transportem i dzierżawą zbiornika tlenu i azotu dla 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie” (oznaczenie sprawy TP-17/2024) – 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 09 grudnia 2024 r. pod numerem: 2024/BZP 

00640928/01 

 Niniejszym, na mocy przysługujących nam jako Zamawiającemu uprawnień  

i obowiązków wynikających z dyspozycji art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) poniżej przekazujemy treść zapytań i udzielonych wyjaśnień. 

 

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez Wykonawcę w sprawie przedmiotowego 

zamówienia publicznego przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowany podpisem elektronicznym, 

zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, 

właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę/osoby umocowane (na podstawie 

pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione? 

Odpowiedź: TAK 

2. Załącznik nr 2 do SWZ Pakiet nr 4 

2.1 Czy mieszanina gazów N2O  50% + O2  50% (przeznaczona do leczenia krótkotrwałego bólu o łagodnym lub 

umiarkowanym nasileniu, kiedy pożądany jest szybki początek i ustąpienie działania przeciwbólowego) ma 

być dostarczana w lekkich butlach aluminiowych z zaworem zintegrowanym wyposażonym w 

przepływomierz umożliwiający ustawienie przepływu co najmniej w 12 różnych zakresach przepływu 

wyrażonych w l/min (w tym wartość początkowa - 0 l/min)?  

  Odpowiedź: Zmawiający dopuszcza, ale nie wymaga 

2.2 Czy w celu zachowania wysokich norm jakości i bezpieczeństwa dla wyrobów medycznych w odpowiedzi na 

powszechne obawy dotyczące bezpieczeństwa takich produktów przy jednoczesnym wsparciu innowacji,  

oferowany konkretny typ/model zaworu dozującego do podawania mieszaniny gazowej 50 % tlen i 50% 



  

podtlenek azotu ma być dedykowany przez producenta tylko i wyłącznie do podawania tejże mieszaniny, z 

wyłączeniem inny gazów sprężonych? 

Odpowiedź: TAK 

2.3 Czy w celu zachowania wysokich norm jakości i bezpieczeństwa dla wyrobów medycznych w odpowiedzi na 

powszechne obawy dotyczące bezpieczeństwa takich produktów przy jednoczesnym wsparciu innowacji, 

fabrycznie oryginalny zawór dozujący (bez dodatkowych modyfikacji i przeróbek, zarejestrowany przez 

producenta) do podawania mieszaniny gazowej 50 % tlen i 50% podtlenek azotu wraz ze wszystkimi jego 

elementami składowymi ma być nierozbieralny/nierozkręcalny , tzn. nie ma w nim być elementów które bez 

użycia dedykowanych do tego narzędzi można: swobodnie, przypadkowo, spontanicznie lub natychmiastowo 

odkręcić, usunąć, względnie może dojść do poluzowania związanego eksploatacją, co może stworzyć 

potencjalne zagrożenie w bezpośrednim otoczeniu oraz zmniejszyć walory użytkowe urządzenia np. poprzez 

zatrzymanie lub wyraźne spowolnienie przepływu gazu:. 

Odpowiedź: TAK 

2.4 Czy Zamawiający oczekuje dostępność oferowanego zaworu dozującego do podawania mieszaniny gazów 50 

% tlen i 50% podtlenek azotu wyposażonego w standardową wersję z przewodem o długości 3m oraz w 

wersji o powiększonej długości? tj. dłuższej (niż 3m). 

Odpowiedź: NIE 

2.5 Czy Zamawiający wymaga aby możliwe było stałe podawanie leku (mieszaniny gazów, podtlenku azotu 50% 

i tlenu 50%) do 6 godzin bez konieczności kontrolowania morfologii krwi w oparciu o odpowiednie zapisy 

zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego? Zapis w ChPL mówiący o braku konieczności 

wykonania badań krwi powoduje że odpowiedzialność za działania niepożądane spoczywa na producencie 

leku. Czy, w celu potwierdzenia spełniania przez oferowane dostawy wymagań określonych przez 

Zamawiającego, Zamawiający wymaga dołączenia ChPL oferowanej mieszaniny gazów do oferty jako 

przedmiotowego środka dowodowego. 

Odpowiedź: TAK 

2.6 W celu przygotowania rzetelnej, wiarygodnej a jednocześnie konkurencyjnej oferty, zgodnie z zapisami 

zawartymi w umowie § 1 pkt.1 ppkt. 3)mieszaniny tlenu medycznego i podtlenku azotu medycznego 50%/50% 

wraz z dzierżawą butli i oprzyrządowania o parametrach i ilości zgodnej z załącznikiem nr 1 prosimy 

Zamawiającego o modyfikację formularza asortymentowo-cenowego o następujące pozycje (wraz ze 

wskazaniem oczekiwanych ilości i jednostki miary): 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wykreśla z umowy § 1 pkt.1 ppkt. 3) „i oprzyrządowania” 

Zamawiający nie wymaga żadnego dodatkowego oprzyrządowania do pakietu nr 4.   

Obligatoryjnie: 

  3     Dzierżawa zaworu do podaży gazu - jako sprzęt niezbędny do podawania mieszaniny 50% N2O i 50 % O2 

Odpowiedź: Zamawiający nie dodaje dodatkowej pozycji w pakiecie nr 4.  
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4 Jednorazowy zawór wydechowy do podawania mieszaniny 50% N2O i 50 % O2 – op. = 100 szt. 

– jako sprzęt jednorazowy  niezbędny do podawania tejże mieszaniny gazowej (opakowanie po 100 szt) 

Odpowiedź: Zamawiający nie dodaje dodatkowej pozycji w pakiecie nr 4.  

Fakultatywnie: 

5 Dzierżawa wózka do butli dla mieszaniny 50% N2O i 50 % O2 – miesiąc 

Odpowiedź: Zamawiający nie dodaje dodatkowej pozycji w pakiecie nr 4.  

 

3. Załącznik nr 2 do SWZ Pakiet nr 2 poz. 7,8 

Czy biorąc pod uwagę wygodę pracy personelu, Zamawiający wymaga aby waga pełnej butli o pojemności 

2l, z tlenem medycznym i zintegrowanym zaworem, wynosiła poniżej 4 kg, na co Wykonawca powinien 

przedstawić stosowny certyfikat? 

Odpowiedź: NIE 

 

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są dla Wykonawców 

wiążące. Pozostała treść specyfikacji pozostaje bez zmian. 

 

Radziejów, dnia 13 grudnia 2024 r.                                                                     

                                     p.o. DYREKTOR 

                                  Andrzej Walczak  
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